

Homme asuvad Suurbritannia poole teele kolm Eesti tõrvikukandjat. 18. juulil kannavad Eesti nimel olümpiatuld Evelin Ilves, Renna Järvalt ja Jaanus Kala.

Olümpiatõrviku jooks algas 18. mail 2012 Plymouth'is, mis liigub 70 päeva jooksul üle riigi. Eestlased kannavad tõrvikut Kenti maakonnas Doveri linnas, iga üks saab kanda tõrvikut vähemalt 300 meetrit.

Renna Järvalt ja Jaanus Kala valiti žürii poolt välja eelmise aasta 27. septembril 20-st lõppvooru pääsenud kandidaadi seast. Renna ja Jaanus ostusid välja valituks tänu nende panusele Eesti rahvaspordi edendamisse. Kolmas Londoni olümpiamängude tõrvikukandja selgus selle aasta mai lõpus, kui Londoni olümpiamängude olümpiatule jooksu partner Samsung tegi koostöös Eesti Olümpiakomiteega SOS Lasteküla patroonile ning tervislikke eluviise edendavale Evelin Ilvesele ettepaneku olla kolmandaks tõrvikukandjaks.

Evelin Ilves on võtnud oma südameasjaks tõsta Eesti laste ja täiskasvanute teadlikkust tervisespordi ja –eluviiside tähtsusest. Lisaks sportima innustamisele tegeleb ta tervisliku toitumise, täisväärtusliku koolitoidu ja kodutoidu valmistamise, sealhulgas leivategemise, edendamisega. Samuti on Evelin Ilves mitmete ühiskondlikult oluliste ettevõtmiste ja organisatsioonide, mis on pühendunud laste, noorte ja puuetega inimeste aitamisele, patroon. Evelin Ilves tunnustab kaks korda aastas tublisid sportlasi, andes neile üle presidendi kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia.

„Liikumine, värske õhk ja värske tervislik toit on rõõmsa ja terve elu alus. Kui võtame aktiivselt suurema vastutuse oma tervise eest, elame pikema ja õnnelikuma elu. Laste tervis aga määrab nende kogu ülejäänud elu kvaliteedi, see on meie kõigi tulevik,“ ütles Evelin Ilves.

Renna Järvalt on noor naine, kes on pühendanud oma töö ja vaba aja spordile ning spordi edendamisele. Ta armastab väga pikamaajooksu ja mitmest alast koosnevaid spordialasid ning on saavutanud silmapaistvaid tulemusi nii triatlonis kui ka pikamaajooksus. Enam kui kümne aasta vältel on ta aidanud korraldada erinevaid spordisündmusi, sealhulgas selliseid suuri Eesti massispordiüritusi nagu Tallinna Maraton, Maijooks, Kõrvemaa Neliküritus jt. Tema töö innustab tuhandeid inimesi ja meeskondi sportimist jätkama. „Usun, et tõrvikulandmine saab olema ülev tunne. See on minu jaoks suur au ja kindlasti inspireerib see mind veelgi enam oma tööd jätkama,“ kommenteeris Renna Järvalt. Ta kannab tuld eestlastest kõige esimesena.

Jaanus Kala on omanimelist viievõistlust korraldanud juba 14 korda, peamiselt üksinda ilma igasuguse tasuta. Sportimise põhimõte on anda kõigile, olenemata vanusest ja soost, võimalus sellest osa saada. Viievõistlus hõlmab viit spordiala: 100 meetri jooksu, kaugushüpet, odaviset, kuulitõuet ja 1500 meetri jooksu. Nende 14. aasta jooksul on Jaanuse korraldatud viievõistlusest osa võtnud tuhanded inimesed, kes ei ole varem spordiga eriliselt seotud olnud. Võistlusel osalemine on süstinud sportimispisiku paljudesse. Jaanuse korraldatud viievõistlusest on nüüdseks saanud piirkonna üheks tähtsaimaks spordisündmuseks. „Ma ei ole kunagi korraldanud võistlusi tunnustuse vajaduse ja kiidusõnade nimel, kuid nüüd saan ütelda küll, et on hea tunne, kui tead, et see mida teed läheb teistele korda,“ tõdes Jaanus Kala.

### Samsung ja olümpiamängud

Samsung Electronics on Londoni olümpiamängude ja olümpiatõrviku kandmise ülemaailmne partner, kes on toetanud olümpialiikumist enam kui 20 aastat. Enne igat olümpiamängude algust valib Samsung üle maailma olümpiasaadikud, kes toetavad ja tutvustavad olümpia ideed. Londoni olümpiamängude saadikuks Eestist on kümnevõistleja Mikk Pahapill.

Londoni olümpiamängude olümpiatõrvikukandmine sai algas Suurbritannias 18. mail ning lõpeb olümpiamängude avatseremoonial 27. juulil. Olümpiatuld kannavad 70 päeva jooksul 8000 tõrvikukandjat. Kokku läbib olümpiatuli 8000 miili. Rohkem infot leiate aadressidelt [www.samsung.com/ee/london2012](http://www.samsung.com/ee/london2012)

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229